

Bent Brix Holding ApS
Østervangs Alle 68, 8963 Auning

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 26 41 17 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Bent Brix Borstdorff Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Brix Holding ApS
Østervangs Alle 68
8963 Auning

CVR-nr.: 26 41 17 42

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Brix Borstdorff Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje værdipapirer, herunder aktiver og anparter samt køb, salg og produktion og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -85.821 kr. mod 25.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-77.442	21.752
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	12.927
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.129	-3.778
Resultat før skat	-85.821	25.901
Årets resultat	-85.821	25.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-207.821	-91.899
Disponeret i alt	-85.821	25.901

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.253	107.695
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.253</u>	<u>107.695</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.253</u>	<u>107.695</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	1.426
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.426</u>
Likvide beholdninger		375.076	499.829
Omsætningsaktiver i alt		<u>375.076</u>	<u>501.255</u>
Aktiver i alt		<u>405.329</u>	<u>608.950</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	153.960	361.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>400.960</u>	<u>604.581</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.369	4.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.369	4.369
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.369</u>	<u>4.369</u>
Passiver i alt	<u>405.329</u>	<u>608.950</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	453.680	0	578.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-91.899</u>	<u>117.800</u>	<u>25.901</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	361.781	117.800	604.581
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-207.821</u>	<u>122.000</u>	<u>-85.821</u>
	<u>125.000</u>	<u>153.960</u>	<u>122.000</u>	<u>400.960</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.129	3.778
	<u>3.129</u>	<u>3.778</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 73.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
